様式第１号（第３条関係）

補助金交付申請書
令和　年　月　日
　佐久穂町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和４年度において下記のとおり令和４年度土壌診断等支援事業を実施したいので補助金等を交付してください。

記

	事業の目的及び内容
	肥料コストの低減あるいは、適正な施肥を実施することにより良質な農作物の生産に向けた活動を支援するため、土壌診断及び土壌診断結果に基づく技術指導・施肥設計等に要した経費の一部を助成します。

	団体名又は氏名

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　円

　添付書類　　別紙１
昨年度及び本年度の出荷伝票等の写し
領収書等支払ったことが分かるもの
土壌診断や施肥指導に関する結果等の写し
　　　　　　　　その他実施したことが分かる書類
PAGE